
Allegato a) Risultato di amministrazione

COMUNE DI BOGOGNO

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE - Esercizio 2019

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

 di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle

RESIDUI ATTIVI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI

RISCOSSIONI

 finanze

RESIDUI PASSIVI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)

(+)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(=)

(=)

(=)

(+)

GESTIONE

Fondo cassa al 1° gennaio 1.172.641,10

1.223.167,87206.910,83

0,00

0,00

188.387,30 1.497.848,25

195.601,17158.255,23

30.791,40 161.436,21

26.603,44

434.199,82

1.430.078,70

1.686.235,55

916.484,25

916.484,25

353.856,40

192.227,61

617.309,78

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019

Parte accantonata

138.568,11

,00

,00

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019

,00Fondo anticipazioni liquidità

Fondo  perdite società partecipate

Fondo contezioso

Altri accantonamenti

341.701,05

168.770,45

29.779,16

4.583,33

Parte Vincolata

Totale parte accantonata (B)

FONDO RISCHI FUTURI

RINNOVO CCNL + ONERI RIFLESSI

Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 21.997,49

,00

,00

,00

TFM SINDACO AL 31/12/2019-

-

-

-

-

-

,00

,00

,00
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PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE - Esercizio 2019
- ,00

252.906,16

705,08Totale parte destinata agli investimenti (D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

21.997,49Totale parte vincolata (C)

Parte destinata agli investimenti


