

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE - Esercizio 2019

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				1.172.641,10
RISCOSSIONI	(+)	206.910,83	1.223.167,87	1.430.078,70
PAGAMENTI	(-)	188.387,30	1.497.848,25	1.686.235,55
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			916.484,25
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			916.484,25
RESIDUI ATTIVI di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze	(+)	158.255,23	195.601,17	353.856,40
RESIDUI PASSIVI	(-)	30.791,40	161.436,21	192.227,61
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			26.603,44
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			434.199,82
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)	(=)			617.309,78

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019	138.568,11
Fondo anticipazioni liquidità	,00
Fondo perdite società partecipate	,00
Fondo contezioso	,00
Altri accantonamenti	
- TFM SINDACO AL 31/12/2019	4.583,33
- RINNOVO CCNL + ONERI RIFLESSI	29.779,16
- FONDO RISCHI FUTURI	168.770,45
	341.701,05

Totale parte accantonata (B)

Parte Vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	21.997,49
Vincoli derivanti da trasferimenti	,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	,00
Altri vincoli	
-	,00
-	,00
-	,00

Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE - Esercizio 2019

Parte destinata agli investimenti	Totale parte vincolata (C)	,vv
	Totale parte destinata agli investimenti (D)	21.997,49
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	705,08
		252.906,16
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare		